

Összesítő

Lénielt a Tiszavasvári központi Önkormányzat munkatársai munkájának

TISZAVASVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL	
Értékelés dátuma	2014. szeptember 01. nap
Értékelés száma	9526-29
Értékelés értéke	3544300 Ft.
Értékelés típusa	
Értékelés módja	

háztartásunk Vákolattal
bruttó bekenélési költség.

5cm-es blintind hőszigeteléssel
bruttó bekenélési költség.

4.149.425 Ft

10cm-es blintind hőszigeteléssel
bruttó bekenélési költség.

4.734.195 Ft

A kivitelezés a munkákat felügyelői munkákra 15 db garanciát
vállal.

Sándor Bálint

ÉPÍTŐIPARI VÁLLALKOZÁS
Sándor Bálint e.v.
kőműves mester
4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 94.
Asz.: 61068726-1-35; Nysz.: 04468783
Bsz.: 68700016-10131769

Ahoz tartozó
Készült a Tinavasi központi Onnoki rendelt munkákat felújítási munkáinak
hágyandóságával, kőporos felülettel, lábakat, rás festéssel.

			Anyag	Díj
Létrabírány készítés	A 400		385000	
550 m ²	D 400			385000
Vakolat levere	A —		—	198000
495 m ²	D 400			
Vakolat készítése	A 650		321750	
495 m ²	D 1400			693000
Vakolat keltés	A 155		76725	
495 m ²	D 120			59400
Vakolat kőporozás	A 1000		495000	
495 m ²	D 450			222750
Lábakat javítás	A 650		8775	
13,5 m ²	D 2000			27000
Lábakat festés	A 620		30070	
48,5 m ²	D 500			24250
Porkőny festés	A 500		11200	
22,4 m	D 400			8960
Erekesotomok festése	A 500		38150	
76,3 m	D 500			38150
Rácsok tűzleltárak festése	A 1000		14000	
14 m ²	D 1000			14000
Ablakok tokarósa	A 200		14000	
70 m ²	D 200			14000
Táblák kreskete	A —		—	14000
10 d	D 1400			
Ablakpárkányok készítése	A 1000		69600	
Fekvén hűtő	D 1200			83520
69,6 m				
Asztalra csere	A 1000		15000	
15 m	D 1000			15000
Lefolyó tolatás	A 1000		4000	
4 m	D 1000			4000
Törzsek konténeres	A —		—	
hűtőre	D 65000			260000
4 d				

1483270 Ft

2061030 Ft

3544300 Ft

Budapesti Bóli

ÉPÍTŐIPARI VÁLLALKOZÁS

Sándor Bálint e.v.

kőműves mester

4440 Tiszavirág utca 10. sz.

Asz.: 61068726-1-35; Nysz.: 04468783

Bsz.: 68700016-10131769

Budapesti Bóli

Kérült a Tírnasszóni ^{Amoribot} onor ^{hővel} munkát felajánlani munkáira.

5 au utg Polintírnol levezetel.

Létrádallvány kénítés A 700
550m² D 700

Áranyag
385000

Díj
385000

Vakolat farítás, kénítés kék A 650
50m² D 1800

32500

90.000

Földmunkák kénítés 5 au utgban A 2950
Polintírnol levezetel, hűtővízzel
495m² D 2400

1460250

1188000

Létrádallvány farítás A 650
13,5m² D 2000

8775

27000

Létrádallvány festés A 620
48,5m² D 500

30070

24250

Pórkőnyok festése A 500
22,4m² D 400

11200

8960

Eresztőcsatornák festése A 500
76,3m² D 500

38150

38150

Rácsok, tüzelőcső festése A 1000
14m² D 1000

14000

14000

Áblakok takarása A 200
70m² D 200

14000

14000

Táblák kerekesése A —
100 D 1400

—

14000

Áblakpórkőnyok kénítés A 1200
feket hűtővízzel
13,8m² D 1200

88560

88560

Asztalos asztal A 1000
15m² D 1000

15000

15000

Vépolgő talaj A 1000
4m² D 1000

4000

4000

Vépolgő utca elhelyezése A 500
28m² D 500

14000

14000

Földmunkák talaj A 1000
22m² D 1000

22.000

22.000

Törzsek kőutócsere A —
elhelyezése 1 db D 65000

—

65000

2137505

2011920

ÉPÍTŐIPARI VÁLLALKOZÁS

Sándor Bálint e.v.

kőműves mester

4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 94.

Asz.: 61068726-1-35; Nysz.: 04468783

Bsz.: 68700016-10131760

amelynek költség anyag + Díj 4.149.425

Bálint Bálint

Anagóliát

Készült a Ténaródoni Orvosi rendelő homlokzat felújítási munkáiról
10cm -Vtg Polimér hővezetléllel.

		Anyag	Díj
Kétnadludny kénitél	A 700	385000	385000
	550m D 700		
Ukrolot porítás, kénitél kénitél	A 650	32500	90000
levezetével	50m ² D 1800		
Hővezetlél kénitél	10cm utólag A 3815	1907500	1200.000
Polimér levezetél, hővezetlél	D 2400		
Kőzet porítás	A 650	8775	27000
	13,5m ² D 2000		
Kőzet festés	A 620	30070	24250
	48,5m ² D 500		
Kőzet festés	A 500	11200	8960
	22,4m ² D 400		
Eresztőcsatornák festés	A 500	38150	38150
	76,3m ² D 500		
Rácsok, tűzletrák festés	A 1000	14000	14000
	14m ² D 1000		
Ablakok tokonósa	A 200	14000	14000
	70m ² D 200		
Táblák kicserélése	A —	—	14000
	100 D 1400		
Ablakpárkányok kénitél	A 1400	103320	103320
fekér hímbe	73,8m ² D 1400		
Csatorna csere	A 1000	15000	15000
	15m ² D 1000		
Defolyó talp	A 1000	4000	4000
	4m ² D 1000		
Defolyók kicserélése újra	A 500	14000	14000
elhelyezésre	28m ² D 500		
Falregély talp	A 1000	22000	22000
	22m ² D 1000		
Csatorna alatti regély	A 1200	48000	48000
kénitél	40m ² D 1200		
Törmelék kőzetkeres	A —	—	65000
kőzetbe	1db D 65000		

2647515

2086680

4.734.195

Bnetto bekenitési költség anyag + Díj

ÉPÍTŐIPARI VÁLLALKOZÁS

Sándor Bálint e.v.

kőműves mester

4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 94.

Asz.: 61068726-1-35: Nysz.: 04468783

Bsz.: 68700016 10121760

Sándor Bálint